КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 7. о 1 7020

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 08,07.2019 № 1835-п «О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Беловского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Беловского
городского округа:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 08.07.2019 № 1835-п «О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Беловского городского округа»:

1.1. В персональный состав комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Администрации Беловского городского округа:

1.1.1 исключить из персонального состава комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности (далее -  КЧС и ОПБ) Администрации Беловского
городского округа:

- Шадеева Сергея Егоровна, прокурора города Белово, старшего
советника юстиции;

1.1.2 включить в персональный состав КЧС и ОПБ Администрации
Беловского городского округа:

- Куликову Наталью Ефимовну, исполняюш;его обязанности прокурора
города Белово, старшего советника юстиции (по согласованию);

- Черепанова Александра Николаевича, главного врача ГБУЗ КО
«Беловская станция скорой медицинской помощи» (по согласованию).

1.2, В состав пресс-центра КЧС и ОПБ Администрации Беловского
городского округа:

1.2.1. исключить из состава пресс-центра КЧС и ОПБ Администрации
Беловского городского округа;

- Фролову Ольгу Александровну, заведующую сектором радиовещания
управления по работе со СМИ Администрации Беловского городского
округа;

1.2.2. включить в состав пресс-центра КЧС и ОПБ Администрации
Беловского городского округа:

- Косвинцеву Елену Валерьевну, заместителя начальника управления
по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа.

2. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) настоящее
постановление разместить на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

А.В. Курносов